АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2018                                                                                                                             № 526
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации района «Об утверждении состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Троицком районе»
В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Троицком районе
постановляю:

Внести в постановление Администрации Троицкого района от 24.01.2018 года № 66 «Об утверждении состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Троицком районе» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы в Троицком районе, в следующем составе:

	Вишнякова Е.А.
	– заместитель главы Администрации района по экономике, председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комиссии;

	Смолякова Л.Ю.
	– управляющий делами Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Присяжных О.И.
	– начальник отдела по труду Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Буханов Ю.Д.
	– начальник юридического отдела Администрации района;

	Долгова Т.П.
	– начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	Крылова О.Н.
	– начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

	Котыхов В.Д.
	– начальник организационного отдела Администрации района.»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.
Глава  района

                                 А.В. Овсянников